
MX Prestige Cingoli Fast MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 316 BERTUCCELLI G. 1:46.613
Migliore

1 2:15.408 15:43:01.603

2 1:48.557 15:44:50.160

3 2:12.171 15:47:02.331

4 1:48.480 15:48:50.811

5 2:02.089 15:50:52.900

6 1:48.029 15:52:40.929

7 3:18.437 15:55:59.366

8 1:46.613 15:57:45.979

9 2:04.907 15:59:50.886

10 1:47.044 16:01:37.930

11 2:15.418 16:03:53.348

12 1:49.746 16:05:43.094

 Po. 2 - # 122 PAGANINI M. + 01.164
Diff. Primo

1 1:50.399 15:44:09.822

2 2:15.219 15:46:25.041

3 1:48.213 15:48:13.254

4 4:52.508 15:53:05.762

5 1:52.602 15:54:58.364

6 1:47.777 15:56:46.141

7 2:25.592 15:59:11.733

8 1:48.531 16:01:00.264

9 2:24.217 16:03:24.481

10 1:49.816 16:05:14.297

11 2:24.008 16:07:38.305

 Po. 3 - # 102 RAGADINI T. + 02.376
Diff. Primo

1 2:05.966 15:42:23.021

2 3:05.511 15:45:28.532

3 2:06.102 15:47:34.634

4 1:50.038 15:49:24.672

5 3:39.367 15:53:04.039

6 1:48.989 15:54:53.028

7 2:08.576 15:57:01.604

8 1:49.436 15:58:51.040

9 1:49.350 16:00:40.390

10 3:15.792 16:03:56.182

11 1:49.495 16:05:45.677

 Po. 4 - # 116 DE NICOLA J. + 03.075
Diff. Primo

1 1:51.415 15:44:02.291

2 2:11.303 15:46:13.594

3 1:49.688 15:48:03.282

4 2:57.874 15:51:01.156

5 1:53.798 15:52:54.954

6 2:10.551 15:55:05.505

7 1:52.760 15:56:58.265

8 1:51.174 15:58:49.439

9 3:24.846 16:02:14.285

10 1:50.147 16:04:04.432

 Po. 5 - # 67 FROSALI L. + 03.813
Diff. Primo

1 4:02.896 15:46:27.500

2 1:50.426 15:48:17.926

3 2:21.928 15:50:39.854

4 2:04.775 15:52:44.629

5 1:50.945 15:54:35.574

6 2:28.388 15:57:03.962

7 1:50.594 15:58:54.556

8 3:26.384 16:02:20.940

9 1:50.581 16:04:11.521

10 2:39.849 16:06:51.370

 Po. 6 - # 263 MEMOLI A. + 03.857
Diff. Primo

1 1:58.866 15:44:20.050

2 2:01.640 15:46:21.690

3 1:50.470 15:48:12.160

4 2:42.922 15:50:55.082

5 1:50.682 15:52:45.764

6 2:46.857 15:55:32.621

7 2:06.431 15:57:39.052

8 1:50.650 15:59:29.702

9 3:06.368 16:02:36.070

10 1:50.513 16:04:26.583

 Po. 7 - # 10 TUCCIARELLI K. + 03.859
Diff. Primo

1 1:51.552 15:44:04.839

2 2:02.296 15:46:07.135

3 1:50.472 15:47:57.607

4 5:00.204 15:52:57.811

5 2:02.521 15:55:00.332

6 2:09.849 15:57:10.181

7 1:52.852 15:59:03.033

8 4:08.536 16:03:11.569

9 1:53.146 16:05:04.715

 Po. 8 - # 898 SONEGO S. + 03.898
Diff. Primo

1 1:55.918 15:44:29.643

2 1:53.609 15:46:23.252

3 2:13.933 15:48:37.185

4 1:53.028 15:50:30.213

5 2:17.820 15:52:48.033

6 1:51.576 15:54:39.609

7 2:33.341 15:57:12.950

8 1:59.641 15:59:12.591

9 1:50.511 16:01:03.102

10 2:42.609 16:03:45.711

11 1:52.065 16:05:37.776

 Po. 9 - # 289 REGGIANI D. + 04.281
Diff. Primo

1 2:10.036 15:42:35.180

2 2:01.108 15:44:36.288

3 1:52.230 15:46:28.518

4 2:12.893 15:48:41.411

5 1:51.890 15:50:33.301

6 2:17.943 15:52:51.244

7 1:52.796 15:54:44.040

8 3:28.514 15:58:12.554

9 1:50.894 16:00:03.448

10 2:19.129 16:02:22.577

11 1:58.151 16:04:20.728

12 1:52.611 16:06:13.339

 Po. 10 - # 998 PIERANTOZZI M.+ 04.457
Diff. Primo

1 2:16.265 15:42:46.924

2 2:07.227 15:44:54.151

3 1:52.588 15:46:46.739

4 2:32.352 15:49:19.091

5 1:51.579 15:51:10.670

6 4:03.554 15:55:14.224

7 1:52.442 15:57:06.666

8 2:31.858 15:59:38.524

9 1:51.559 16:01:30.083

10 2:24.167 16:03:54.250

11 1:51.070 16:05:45.320

 Po. 11 - # 290 BARATTINI J. + 04.525
Diff. Primo

1 2:18.578 15:42:40.030

2 1:52.393 15:44:32.423

3 2:19.918 15:46:52.341

4 1:51.138 15:48:43.479

5 2:31.184 15:51:14.663

6 1:51.552 15:53:06.215

7 2:19.881 15:55:26.096

8 2:05.631 15:57:31.727

9 1:51.721 15:59:23.448

10 4:17.203 16:03:40.651

11 2:01.991 16:05:42.642

 Po. 12 - # 191 COSTANTINI D. + 05.242
Diff. Primo

1 2:42.011 15:43:36.424

2 1:52.225 15:45:28.649

3 2:21.554 15:47:50.203

4 1:51.855 15:49:42.058

5 2:29.082 15:52:11.140

6 2:10.467 15:54:21.607

7 1:54.121 15:56:15.728

8 1:52.968 15:58:08.696

9 2:17.154 16:00:25.850

10 1:52.126 16:02:17.976

11 2:53.069 16:05:11.045

12 1:59.383 16:07:10.428

Fastest lap: 1:46.613 
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 Po. 13 - # 385 ZENATO S. + 05.407
Diff. Primo

1 2:00.583 15:44:24.451

2 1:53.528 15:46:17.979

3 2:12.423 15:48:30.402

4 1:52.322 15:50:22.724

5 2:10.150 15:52:32.874

6 1:52.020 15:54:24.894

7 2:40.514 15:57:05.408

8 2:08.969 15:59:14.377

9 2:49.716 16:02:04.093

10 2:12.118 16:04:16.211

11 1:56.881 16:06:13.092

 Po. 14 - # 141 ZACCARO A. + 05.904
Diff. Primo

1 2:24.483 15:43:28.009

2 2:14.871 15:45:42.880

3 1:53.094 15:47:35.974

4 2:25.483 15:50:01.457

5 1:52.547 15:51:54.004

6 2:15.157 15:54:09.161

7 1:52.852 15:56:02.013

8 3:53.879 15:59:55.892

9 1:53.581 16:01:49.473

10 2:09.259 16:03:58.732

11 1:52.517 16:05:51.249

 Po. 15 - # 333 DI LUCCIA N. + 06.418
Diff. Primo

1 2:42.011 15:43:03.373

2 1:55.533 15:44:58.906

3 2:27.535 15:47:26.441

4 1:54.442 15:49:20.883

5 3:15.429 15:52:36.312

6 1:53.054 15:54:29.366

7 2:25.510 15:56:54.876

8 1:53.956 15:58:48.832

9 3:41.511 16:02:30.343

10 1:53.031 16:04:23.374

11 2:32.717 16:06:56.091

 Po. 16 - # 718 MUSSO D. + 06.801
Diff. Primo

1 2:30.691 15:43:17.051

2 1:54.010 15:45:11.061

3 3:59.451 15:49:10.512

4 1:53.414 15:51:03.926

5 8:54.875 15:59:58.801

6 1:53.595 16:01:52.396

 Po. 17 - # 109 CENCIONI R. + 07.369
Diff. Primo

1 2:36.809 15:43:07.470

2 2:09.712 15:45:17.182

3 1:54.071 15:47:11.253

4 2:26.811 15:49:38.064

5 1:53.982 15:51:32.046

6 2:51.954 15:54:24.000

7 1:54.560 15:56:18.560

8 2:19.278 15:58:37.838

9 1:54.040 16:00:31.878

10 2:55.109 16:03:26.987

11 1:55.036 16:05:22.023

 Po. 18 - # 756 FIRINO E. + 08.647
Diff. Primo

1 2:18.526 15:42:45.890

2 1:58.538 15:44:44.428

3 1:57.953 15:46:42.381

4 2:46.151 15:49:28.532

5 2:11.155 15:51:39.687

6 1:55.260 15:53:34.947

7 3:03.833 15:56:38.780

8 2:24.849 15:59:03.629

9 1:56.334 16:00:59.963

10 2:36.573 16:03:36.536

11 1:55.457 16:05:31.993

 Po. 19 - # 792 TOZZI D. + 08.866
Diff. Primo

1 1:58.639 15:44:30.591

2 2:32.935 15:47:03.526

3 1:55.485 15:48:59.011

4 4:22.681 15:53:21.692

5 1:55.479 15:55:17.171

6 6:29.891 16:01:47.062

7 2:21.279 16:04:08.341

8 1:55.713 16:06:04.054

 Po. 20 - # 215 GUARNIERI T. + 09.669
Diff. Primo

1 2:34.596 15:43:02.914

2 2:17.164 15:45:20.471

3 1:59.230 15:47:19.701

4 2:00.088 15:49:19.789

5 2:31.265 15:51:51.054

6 1:57.616 15:53:48.670

7 1:59.725 15:55:48.395

8 2:42.511 15:58:31.240

9 1:56.469 16:00:28.047

10 2:14.669 16:02:42.716

11 2:01.003 16:04:43.719

12 1:56.282 16:06:40.001

 Po. 21 - # 421 LUPI L. + 09.902
Diff. Primo

1 2:27.171 15:42:49.377

2 2:17.173 15:45:06.550

3 1:57.791 15:47:04.341

4 2:19.312 15:49:23.653

5 1:56.767 15:51:20.420

6 2:20.310 15:53:40.730

7 1:56.773 15:55:37.503

8 3:39.931 15:59:17.434

9 2:03.370 16:01:20.804

10 1:56.515 16:03:17.319

11 2:27.709 16:05:45.028

 Po. 22 - # 81 D`ANGELO S. + 11.662
Diff. Primo

1 2:39.106 15:43:10.090

2 2:15.477 15:45:25.567

3 2:13.520 15:47:39.087

4 2:07.071 15:49:46.158

5 2:01.596 15:51:47.754

6 2:27.715 15:54:15.469

7 2:01.038 15:56:16.507

8 2:00.978 15:58:17.485

9 3:44.220 16:02:01.705

10 1:58.275 16:03:59.980

11 2:16.194 16:06:16.174

 Po. 23 - # 283 MARGINI P. + 12.223
Diff. Primo

1 2:23.335 15:42:44.963

2 2:00.394 15:44:45.357

3 2:59.104 15:47:44.461

4 2:09.074 15:49:53.535

5 2:00.129 15:51:53.664

6 2:17.707 15:54:11.371

7 2:29.178 15:56:40.549

8 1:58.989 15:58:39.538

9 1:58.836 16:00:38.374

10 2:29.674 16:03:08.048

11 1:59.708 16:05:07.756

12 1:59.130 16:07:06.886

 Po. 24 - # 503 BAGNARELLI M.+ 13.015
Diff. Primo

1 2:25.257 15:42:53.343

2 2:05.091 15:44:58.434

3 4:16.019 15:49:14.453

4 2:00.780 15:51:15.233

5 2:21.863 15:53:37.096

6 1:59.628 15:55:36.724

7 3:39.115 15:59:15.839

8 2:16.670 16:01:32.509

9 2:11.814 16:03:44.323

Fastest lap: 1:46.613 
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 Po. 25 - # 4 BALDUCCI E. + 13.240
Diff. Primo

1 2:17.291 15:42:41.618

2 2:01.918 15:44:43.536

3 2:09.603 15:46:53.139

4 2:00.049 15:48:53.188

5 2:29.832 15:53:07.918

6 1:59.947 15:55:07.865

7 2:12.784 15:57:20.649

8 2:00.453 15:59:21.102

9 2:17.147 16:03:29.713

10 1:59.853 16:05:29.566

 Po. 26 - # 210 D`ORAZIO L. + 19.739
Diff. Primo

1 2:30.911 15:43:12.498

2 2:06.881 15:45:19.379

3 2:35.828 15:47:55.207

4 2:20.672 15:50:15.879

5 2:08.730 15:52:24.609

6 6:56.008 15:59:20.617

7 2:06.352 16:01:26.969

8 2:43.659 16:04:10.628

9 2:22.946 16:06:33.574

Fastest lap: 1:46.613 
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